Educação Especial, com deficiência e dificuldades ou transtornos de aprendizagem.
)

IV - Dos repasses concedidos, empenho, data de repasse, valor, fonte de recursos e
rendimentos da aplicação financeira.

Durante o exercício de 2024 foi repassado a OSC o valor de R$ 515.276,64 (quinhentos e
quinze mil duzentos e setenta e seis reais e sessenta e quatro centavos), ao qual o repassado
foi acrescido R$ 4.161,38 (quatro mil cento e sessenta e um reais e trinta e oito centavos) de
rendimento de aplicação financeira durante o período.

(o valor repassado foi empenhado no elemento
2.02.06.02.12.367.0031.2421.0000.3.3.50.43.00 devidamente autorizado pela Lei de Diretrizes

Orçamentárias nº 7.366, de 21 de junho de 2023 e na Lei Orçamentária Anual nº 7.489 de 29

[...]

er "* “Dat “Protocolo:nº
1º quadrimestre 08/05/2024 138252

2º quadrimestre 10/09/2024 27510
3º quadrimestre 07/01/2025 00271
Fina! 30/01/2025 02127 à,

VI - Dos valores aplicados no objeto do repasse.

Foram apresentados comprovantes de despesas no valor de R$ 519.438,02 (quinhentos e
dezenove mil, quatrocentos e trinta e oito reais e dois centavos); a análise dos documentos de
despesas apresentados evidenciou a regularidade da aplicação dos recursos públicos em
conformidade com o objeto do Ajuste e o respectivo plano de trabalho, dentro dos propósitos
pactuados, assim como se enquadram no elemento de despesa para os quais foram